bolum. sacco dico id ē obligas
tionem ad penā inferni. que ē sac
cus quidam quo inuoluti peccā
res in inferni puteum submergē
tur. et circūdedisti mē: leticia. rē.

Pater concordia inter il lā
ctionem et euangeliū. quod inci
pit. **A**scendens **J**esus ierusoly.
rē. et scribitur **M**ar. xx. **I**sta enī
hester. vt dictum est. hac sua oīo
ne petebat p̄ncipaliter vniuersa
lem liberatōem generis humani
a potestate diaboli: quā etiā typū
gerens ecclesia petit spūalē libe
ratōem. cuiuslibz peccatoris aīe a
seruitute peccati quāz quilibet
fuit figurata in liberatōe particu
lari iudaici populi quā ad lram
postulabat. et quoniam vniuersalis
liberatio et spūalis adhuc sit per
crucem et passiones **J**esu christi
Ideo hodie recitat ecclesia in euan
gelio verba saluatoris quibz mor
tem suam p̄dixit. dicens. **F**ilius
hominis tradet rē. **P**reterea ista
hester oīone sua petiuit solatio
nem et glorificatōem humani ge
neris per christi passionem fieri
dam. de quo quedā alia sc̄a mu
lier. s. maria iacobi pro filijs suis
corā xpo petitiōem suā posuit. sicut
refert euangeliū. dicens. **D**ic vt
hi duo filij mei rē. **A**lterius ista
hester quāuis esset iter reginas ma
xima. multū tñ corā deo humilia
uit se vestes lugubres accipiens.
et vestimenta regia deponēs. scie
bat enī illud verbum sapiens. q̄
oratio humiliantis se nubes pes

nerat. et illud aliud verbū Quā
to maior est humilia te in omni-
bus. Magnū em̄ meritū est hu-
militas. et maxime in p̄sona hūc
magnū statū. quod verbo suo ex
exemplo ostendit saluator i sine
euangelij dicens. Quicumq; vo-
lue-rit inter vos maior fieri: erit ve-
ster minister. et qui voluerit p̄m-
esse: erit vester seruus. Sicut fi-
lius hominis nō venit ministrā-
ri. sed ministrare et dare animam su-
am in redemptiōem pro multis.
Cuius qui sc̄m redemptiōis nos
principes efficiat etc.

Feria quinta post remiscere

Nec dicit do-

Nec dicit do-
minus deus. Maledi-
ctus homo qui p̄fidit in
homine etc. Jeremie. xvij. **E**
Sicut visum est monuit nos ec-
clesia feria secūda et q̄r̄a huius se-
cunde ebdomade instāter orare.
suote supplicare. et affectuose ne-
cessaria anime et corpi postulare. et
b̄ exemplo sancti viri. s. Daniel' p̄-
phete. et exemplo sc̄e mulier'. scz
hester regine. Uex. nemo affectu-
osere rogat illū a quo nō spat se pos-
se quod petit obtinere. et b̄ vlt̄ pro-
pter eius impotentias. vel p̄pter
duriciā ei'. i. vlt̄ q̄ nō p̄t. vlt̄ q̄ nō
vlt̄ p̄cedere qd̄ petit. Jō m̄ eccle-
sia in ista quinta feria referēs p̄-
sentem Jere. lectōes: oñdit euidē-
ter q̄ audacter et secure recurren-

dum est per e' fōnem humiles in
necessitate q̄libet nō ad boicm: s̄
ad deū. Ad boicm nō. qz nō est cō-
fidendū in boie. Maledict' enīz
homo q̄ p̄fidit in boie. dicit deus
per istū p̄phētā in p̄ncipio lectōis
Ad deū vero. qz in ip̄o p̄fidēduz
est. eodē dicente in eadē lectione.
Benedict' vir q̄ p̄fidit in domi-
no. Prius vero q̄ p̄sens lectō ex-
ponat: sunt aliq̄ p̄mittenda. Pri-
mū est q̄ liber Jeremie a quo su-
mū bec lectio. s̄m hebreos sexto
loco ponit inter p̄phetas. Scdm̄
est q̄ Jeremias fuit sc̄ificat' an-
q̄ natus. et a sua virginitate dño
dedica- us. vñ nec filios nec filij
as legat̄ habuisse. Tertū ē q̄ fuit
de tribu leui. et d̄ terra bēiamī. et d̄
sacerdotib; q̄ fuer: i vico anathoc
qui trib; tū militari; a ierlm̄ dī-
stat. Quartum est q̄ ip̄e ē ero-
sus p̄phete imminere captitate bay-
hylonica: adhuc puer exns. sic h̄
Jere. j. Incepit aut̄ p̄phetiam suā
tredecimo anno Josye regis iu-
da. q̄ regnit q̄dragica annis. et cō-
tinuauit p̄phetiā suā sub Joathā
sc̄o filio Josie. q̄ et sellū dicit' est
quē p̄ls terre pro patre suo regē
constituit. qui tū regnavit trib;
mensibus. quia Pharao nechao
rex egypti transtulit ipsum in e-
gyptum. ibiq; cum carceri man-
cipavit. Et etiam sub Elyachum
primogenito Josye. qui dicit' est
Jeconyas quem rex egypti reges
constituit pro fratre suo Joa-
than. et mutato nomine ioachim

Teria. V. post Remin.

eum vocavit. qui regnavit vnde
cim annis. tandē a sagitta ihs re/
gis babilonis fuit interfectus. et
etiam sub Joachim filio huius
qui etiā Jeconias est dictus. qui
tū regnavit tribus mensibz. quia
Nabuch. rex babilonis qui euz p
patre suo regē pstituerat: euz ma
tre et omni domo sua. cum danie
le et ezechiele et multis alijs nobi
libz transfudit in egiptum. sū quo
loquendo pprie fuit transmigra/
tio babilonis. qz ipse spōre ad ver
ba **Hieremie** tradidit se cū alijs
in manibz chaldeoz. et etiam sub
mathania tercio filio **Josye:** quē
nabuch. pstituit regem pro **Joa**
achim nepote suo. et mutato noie
vocavit eum **Sedechiam.** et reg
uit vndecim annis. sub quo fuit
destructio civitatis et templi. sed
illa translatio pprie dicitur captivi/
tas babilonica. et qz nō spōtanea
sed violēter fuit facta. cuius filios
omnes interfecit nabuch. ipm qz
excecavit in reblata et vincituz du
xit in babilonez. vbi fuit ignomi
niose defunctus. **Prophetavit** et
sub **Sodolya.** quē rex chaldeoz
pfeceat terre iuda post captivati
onem populi. et tandem in egipto
vbi ipm iudei chaldeos fugietes
adduxerunt. **Quintū** est. qz ipse p
dixit. ppheticē destructiōz civitatis
et captivitatē ppli fiendam p **Na**
buchodonosor. et liberatiōez post
septuaginta annos. **Predixit** eti
am destructiōem terre egipti p eū
dem fiendam. monuitqz iudeos

vt sponte se traderent regi baby/
lonis. et nō pfinderent in rege egi/
pti. propter que fuit sub pmo **Jo**
achim inclusus. et sub **Sedechia**
in carcere positus. et in lacum lu/
tosum pictus. et tandem a iude/
is in egipto lapidatus. **Hec** iue/
nies in historia sup quartū **Reg.**
Sextum est qz iste **Jeremyas** et
fuit locutus eodem spōi quo **Es**
yas. **Fuit** tū fms **Jeronymū** i ver
bis rusticior. quod ei ex vico ana
thor pigit vñ ortus fuit. **Septi**
mū est. qz ille **Jeremyas** fuit sep/
tus in egipto iuxta tumulos res/
gum. quem postea (vt dicit **Epi**
phanius) alexander macedo tras/
tulit in alexandriam. et sepeliuit
eum gliose. **De** hoc eodem dicit
Epiphanius qz dedit signū regi
bus egipti qz eoz evertent ido
la quādo virgo pareret. **Itē** dicit
qz ipse precognoscēs templū euer/
tendū abstulit archam testamen
ti et in petra quādā abscondit. imo
suis pabz abso:beri fecit. cui⁹ lo/
cus nondum est inuētus. nec in/
ueniet. vt idem ppheta dixit. vsqz
ad finem mūdi. **Sz** cum dicat q
dam esse archa **Rome.** credit qz a
liam archam pme sillem in redi/
tu de babilone fabricau runt iu/
dei. **Octauū** est qz hic est iste q sil/
cum **Ozya** summo sacerdote diu
post mortem suam appuit iude
machabeo. cui extendēs manum
dextrā dedit gladiū aureū dicēs.
Accipe gladiū sanctū munus a
deo in quo deiciēs aduersarios

populi mei. sic habetur ex histo-
ria machabeoz. ij. Mach. vltio.

A His visis p̄ns lectio di-
uidit̄ ita. **P**rimo em̄ p̄pha ex per-
sona dei ostendit̄ q̄ p̄sidentia in
hoie habet secū casum grauem et
deceptionē di. **M**aledictus ho-
mo rē. **S**ecundo q̄ confidentia
in deo habet secū fructū multi-
plicē et p̄rectionē. ibi **B**enedict⁹
vir rē. **T**ertio adducit̄ ad h̄ duo
simul argumentū et p̄bationē di.
[**P**raui est cor hois rē.] **C**irca
primū duo facit. **P**rimo em̄ in-
tentū p̄ponitur. **S**ecūdo p̄positum
ostenditur. ibi **E**t erit q̄si mirice]
Primo p̄pha dicit̄ [**N**ec dicit̄ dñs
deus. **M**aledict⁹ homo] .i. malo
culpe et pene sp̄ualis et eterne et i-
terdū tp̄alis addictus [qui confi-
dit in hoie] spem suā ponendo in
ip̄o sicut in consiliatore prudēte.
et in adiutore potente. et in benefi-
co clemente. [et ponit carnē] id est
hominē carnalē [brachium suū]
id est virtutem. cui total̄ r̄innitat̄
[et a deo recedit̄ cor ei⁹] spem suā
supple in alio p̄terq̄ in ip̄o collo-
cando. et se p̄uertendo ad bonum
cōmutabile: sp̄reto incōmutabili
bono. **R**euera talis hō est male-
dictus: de quo in p̄s. d̄z. **I**nduit
maledictionē sicut vestimentum
rē. **Q**ui em̄ p̄fidit̄ in hoie: confi-
dit vtiq̄ sup̄ baculū arūdineum:
de quo **E**sa. xxxvj. **H**omo enim
inq̄stū huiusmodi nescit homini
prudenter p̄sulere. q̄ stultus est
om̄is homo a scia dei **J**eremie. x.